[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 619/2019

Ementa: Tapar buraco na Rua  Jacob Turcati no Bairro Jardim São Marcos.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista um buraco encontrado na rua, em função do trânsito e  das chuvas, colocando em risco o tráfego no local e a segurança dos moradores do local,  a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o serviço de tapa buraco na Rua Jacob Turcati, no bairro Jardim São Marcos.

Valinhos, 8 de março de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/53651582_1643853252428206_6211584546190655488_n.jpg?_nc_cat=107&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=ec557d96f441d19089e3327e59bf59af&oe=5D1FFC1D]
image1.jpeg